令和 3 年 4 月 22 日

関係者 各位

社会福祉法人美谷会

特別養護老人ホーム飛鳥美谷苑

デイサービスセンター飛鳥美谷苑

理事長  森川 幸江

ショートステイ・デイサービスセンター事業の再開について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げますとともに、平素よりの格別のご高配につきまして、

厚く御礼申し上げます。

 この度は、特別養護老人ホーム介護職員 1 名の感染に伴い皆様方にはご心配とご迷惑をお掛けいたし

ましたこと深謝申し上げます。岐阜保健所の示す健康観察期間の 4 月２１日までにおいて新たな感染者

も確認されなかった事から、4 月 26 日（月）から平常のサービス提供を再開させていただく所存でござ

います。

 ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様には多大なご心配とご迷惑をお掛け致しました事、心よりお詫

び申し上げますと共に、今後も感染防止対策を徹底し、ご利用者様の安全確保に努めてまいります。

何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

【本件の問合せ先】

特別養護老人ホーム飛鳥美谷苑

事務長：木元・生活相談員：尾関

デイサービスセンター飛鳥美谷苑

生活相談員：水谷

TEL 058-380-3102